BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Quảng Trị, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức

hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2025

 Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị thông báo một số

nội dung liên quan đến kỳ sát hạch xét tuyển viên chức hưởng lương từ nguồn

thu Bệnh viện năm 2025 như sau:

 1. Hình thức sát hạch: Phỏng vấn.

 2. Thời gian: Thí sinh tập trung vào lúc 13h00’, thứ Năm, ngày 28/8/2025.

 3. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện, tầng 3, nhà A, Bệnh viện đa khoa tỉnh.

(Số 266 Hùng Vương - Phường Nam Đông Hà - tỉnh Quảng Trị)

 Đề nghị các thí sinh tham gia sát hạch đến đúng giờ và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

 - Ban Giám đốc;

 - Các khoa, phòng;

 - Website Bệnh viện;

 - Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Giám đốc Bệnh viện

Phan Xuân Nam

		2025-08-22T15:20:29+0700

		2025-08-22T16:04:27+0700

		2025-08-22T16:23:19+0700

		2025-08-22T16:22:57+0700